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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K61731004T

2. Emri i subjektit PJETER GEGVATAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/03/2006

5. Fusha e veprimtarisë Bojaxhi, pastrime, stukime, suvatime, lavazh etj.Tregtim 
artikuj te ndryshem industriale dhe ushqimore me pakice 
etj.Punime gipsi,shitje dhe blerje te mallrave te 
ndertimit,punime duralumini,punime elektrike,punime 
hidraulike,shitje dhe blerje te gomave dhe te gjitha mallrave 
industriale.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Shefqet 
Ndroqi, godine 1-kateshe 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Volkswagen Passat, 
AA734JI 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Pjeter Gegvataj
E-Mail: pjetergegvataj@yahoo.com  
Telefon:  0672025111 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-017103-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/03
/2006

Numri i Vendimit:36806, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-29.03.2006, Emri i subjektit: Pjeter Gegvataj, Forma ligjore-Person 
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fizik, Fusha e veprimtarise-Bojaxhi, pastrime, stukime, suvatime, lavazh etj.Tregtim artikuj 
te ndryshem industriale dhe ushqimore me pakice etj. Adresa-Tirane.

Lista e Dokumenteve:
El.03.01.08. PF11- (3).pdf

16/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-520667-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese sekondare dhe deklarim numri telefoni.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672025111")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet volkswagen me targe TR 3012 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-613907-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtaise.
Objekti ishte            ("Bojaxhi, pastrime, stukime, suvatime, lavazh etj.Tregtim artikuj te 
ndryshem industriale dhe ushqimore me pakice etj.")          u be            ("Bojaxhi, 
pastrime, stukime, suvatime, lavazh etj.Tregtim artikuj te ndryshem industriale dhe 
ushqimore me pakice etj.Punime gipsi,shitje dhe blerje te mallrave te 
ndertimit,punime duralumini,punime elektrike,punime hidraulike,shitje dhe blerje te 
gomave dhe te gjitha mallrave industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-601569-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje dhe mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Passat, AA734JI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet volkswagen me targe TR 3012 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-905866-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91060448-040C-45C3-B482-2EACBD831AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE12C7D9-DCE6-4584-AC8D-4644937A2991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954209A2-92F9-4D5F-B441-27D311434E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5ADD94-0E08-4F80-93BA-A834FA9E656F
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deklarimi i adreses te postes elektronike dhe saktesimi i kodit ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pjetergegvataj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, rruga Shefqet Ndroqi, godine 1-kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         PA 
SELI(SH.NDROQI);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955937-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pjeter Gegvataj - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pjeter Gegvataj - Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Pjeter Gegvataj - Shenimet shpjeguese.pdf
Pjeter Gegvataj - Vedim per PF 2021.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171493-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PjeterGegvatajPasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
PjeterGegvatajVendim.pdf
PjeterGegvatajShenimet.pdf
PjeterGegvatajPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332302-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
PjeterGegvatajPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PjeterGegvatajPasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
PjeterGegvatajShenimet.pdf
PjeterGegvatajVendimi.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B78CC7E-6707-416E-B45A-255319F6E2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A22D82-F61D-48FE-A566-B58530D412BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7EA33A-B5A6-4B57-A57F-AC9087C646DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C84E28B-082D-45A7-835B-5BA941D5AFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD26F8A-ED20-4C13-AB7F-853C79EA6B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A52E5B-1EB1-4649-A351-8BA618D56307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C35B23-BEA5-405D-A472-BC37F810AECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37EF62B-CB5D-4241-A4A2-39059B86DADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186B0960-C038-43BE-A0AC-F675EB01A30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E526C8F-E172-4F14-9CA7-966FED685260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4734DF6D-F5E0-4566-A380-8FE04AC8F419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28059062-5794-4EB7-B97D-3A6C45519F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA61BE3-BF29-43AC-AA65-F2CC392AB50A
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Datë:08/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


